[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 февраля 2023 года                                                                                  № 32-р
с.Левокумское

О внесении изменений в состав рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, утвержденный распоряжением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 18-р

В целях реализации муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» в 2023 году и во исполнение письма министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края от                                       07 февраля 2023 года № 01-08.2/1860

1. Внести в состав рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, утвержденный распоряжением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 18-р (с изменениями от 14 февраля 2022 года № 43-р) (далее – Рабочая группа), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава Рабочей группы Бударину Н.Н.;
1.2. Включить в состав Рабочей группы Багренцеву Александру Александровну, директора муниципального казенного учреждения Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Центр по работе с молодежью», член Рабочей группы;
	1.3. Указать новую должность члена Рабочей группы Яремчук Оксаны Игорьевны - ведущий специалист отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                      С.В. Бондаренко